PAGE
12

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

Вопросы Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 6 февраля 2020 г. № 20 «О структуре органов исполнительной власти Чувашской Республики»                       Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

Положение о Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (приложение № 1);

перечень организаций, находящихся в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (приложение № 2).

2. Министерству Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в части изменения наименования Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на Государственный комитет Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 мая 2019 г. № 172 «Вопросы Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2019 г. № 402 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 мая 2019 г. № 172»;
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2019 г. № 531 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 мая 2019 г. № 172».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
73

26.02.2020

73

26.02.2020